— 1 —

西安市未央区卫生健康局

关于未央区《出生医学证明》遗失的声明

根据《西安市卫生健康委员会关于进一步加强出生医学

证明管理的通知》（市卫函 ）文件要求，《出

生医学证明》遗失需在政府门户网站上公示，现将未央区《出

生医学证明》遗失名单公示如下，遗失名单详见附件。

联系电话：86295723

附件：《出生医学证明》遗失名单

西安市未央区卫生健康局

2023 年 12 月 28 日

— 2 —

附件：

《出生医学证明》遗失名单

父亲姓名 母亲姓名 新生儿姓名 新生儿性别 新生儿出生时间 分娩医院 《出生医学证

明》证号

李 炜 张 瑶 李张泽瑞 男 2012.04.22 西安唐城医院 L610408199

赵艳军 黄立飞 赵步宇 男 2006.07.07
未央区第二人

民医院
G610146189

金明华 张 伟 金育涵 女 2011.07.05
西安市未央区

中医医院
K610529700